Dat a Technol ogy Deerlijk

(99999)

Best at
Const at

GHEENENS DELBECQ
GHEENENS DELBECQ
DE COCK BOGAERT

GHEENENS DELBECQ
DE GEYTER PI ERRE
PLACE JEAN- MARCEL
PLACE JEAN- MARCEL
DE COCK BOGAERT

DEKETELAERE W LFRI ED

PLACE JEAN- MARCEL

DEKETELAERE W LFRI ED

GHEENENS DELBECQ

Genmeent AD |

Localit EN

W LLAUP
ELLI GN

W LLAUP
MAI NVAU

Af st and
Di st anc

305044
2
315530
3
312944
293068
2
2
291529

Ri ng
Bague

101210915
101212115
425467414
101214515
100770215
101286615
103771614
413045213
905732113
101280615
904216312
101217115

Snel h.
Vit esse

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99999)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

GHEENENS DELBECQ
CARLI ER FREDDY

DE GEYTER Pl ERRE
ABBATE FABI EN

GHEENENS DELBECQ
DE GEYTER Pl ERRE
GHEENENS DELBECQ
PLACE JEAN- MARCEL

305044
303063
312944
289825
2
2
3
293068

JR
AN

Ri ng
Bague

105647316
105652416
107745616
105551916
105643316
107746216
105649116
105678616

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

DE GEYTER PI ERRE
ABBATE FABI EN
DE GEYTER PI ERRE
TONNEAU MANUEL
TONNEAU MANUEL
TONNEAU MANUEL
NOULEZ M CHEL
NOULEZ M CHEL
NCULEZ M CHEL

oGY

QUEVAUC
oGy

TOURPES
TOURPES
TOURPES
GRANDVE
GRANDVE
GRANDVE

312944
289825
2
293309
2
3
297850

Ri ng
Bague

101595517
100491317
101592317
100691717
100692517
100691317
100526917
100526317
100527317

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

DE GEYTER Pl ERRE
ABBATE FABI EN
DE GEYTER PI ERRE
TONNEAU MANUEL
TONNEAU MANUEL
TONNEAU MANUEL
NOULEZ M CHEL
NOULEZ M CHEL
NCULEZ M CHEL

TOURPES
TOURPES
TOURPES
GRANDIVE
GRANDIVE
GRANDMVE

312944
289825
2
293309
2
3
297850

JR
AN

Ri ng
Bague

101595517
100491317
101592317
100691717
100692517
100691317
100526917
100526317
100527317

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



